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"PARTI ALEANCE KUQ E ZI "

PASQYRA FINANCIARE TE V.2016

.. Periudha Periudha

Nr A KT lVET l:henlme Raportuese Para ardhese
2016 2015 |
|  AKTIVET AFATSHKURTRA 587,435 0
1 Aktivet monetare 587,435 0

> Banka 860

> Arka 586,575

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 0 0
> Kliente —
> Debitore,Kreditore te tiere 0
> Tatim mbi fitimin 0 0
> Tvsh 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0
4 Inventari = 0 0
> lendet e para 0 0
> Inventari imet 0 0
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkte te gatshme 0 0
> Malira per rishitie 0
> Parapagesa per furnizime 0
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime e shpenzime te shtyra Rimburso TVSH 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 0
I AKTIVET AFATGJATA 0 0
1 iInvestimet financiare afatgjata 0 0
2 |Aktive afatgjata materiale 0 0
> Toka 0 0
> Investime Ndertimi 0 0
> Makineri dhe paisie 0 0
> IAktive tjera afat gjata materiale 0
3 Ativet biologjike afatgjata 0 0
.... 4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar 0
.6 Aktive te tjera afatgjata 0 0
0

TOTALI AKTIVEVE (I1+l) | | 587435




Nri

"PARTI ALEANCE KUQEZI"
Pasqyrat Finar]giare te Vitit 2016

PASIVET DHE KAPITALI

Periudha

Periudha

Shenime

Raportuese

Para ardhese

2016

2015

PASIVET “AFATSHKURTERA

587,435

1 Derivativet

2 Huamarjet

> Overdraftet bankare

> Huamarije afat shkuatra

3 Huat dhe parapagimet

Te pagushme ndaj furnitoreve

Te pagushme ndaj punonjesve

Detyrime per Sigurime Shog.Shend.

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

VIVIVIVIVIVIVIiVIV

Dividente per tu paguar

> Debitore dhe Kreditore te tjere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

587,435

5 iProvizionet afatshkurtra

0

PASIVET AFATGJATA

1 ‘Huat afatgjata

OO

> iHuabono dhe detyrime nga qefé,ia financiare

> Bono te konvertueshme

2 Huamarie te tjera afatgjata

OIOIOIO

e

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet‘afatgjata

cioioio!

_TOTALI PASIVEVE (I+)

KAPITALI

950,914

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

~N oo iw i

Rezervat ligjore

liera

cioooociociooie

0
0
0
0
0
0
0
4

950,91

10" |Fitimi (Humbja) e vit fnanciar

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+li+lll)

950,914
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"PARTI ALEANCE KUQE 7| "

l.  PASQYRA ANALIZE FURNITURA E NETRAJTIME PER V.2016
NrR Ir.LIo¢ZETAT E SHPENZIMEVE [NjMatie  [Viefte
613 |Shp.Qera Leke
3 1 617 Shp.Kontabilitet Leke
Shp. Cez Leke
Shp.Ue Leke
638 'Shp.Taksa Bashkie Leke
’ 668 (Comm Banka Leke
Totali Leke 0/
Il.  PASQYRA ANALIZE SHTETI TATIM TAKSA
a. RTVSH
Nr.Llog ZERAT Nj.Matje DEBI KREDI
445 tvsh Llogaritur Leke
445 [TVSH Mbartur Leke
TVSH Blerje Leke
~ TVSH.Paguar Leke
Totali Leke 0 0
Saldo 311210 Leke 0
b.  TATIM FITIMI
ZERAT Nj.Matje DEBI KREDI
444 'T.Fitimi mbipaguar v.2012 Leke 0 0
T.Fitimi Paguar v.2012 Leke . 0
T.Fitimi Realizuar Leke |
Saldo 31.12.10  Leke 0




|0

[

SHENIMET SHPJEGUSE

Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare

Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise
1 banka leke 0
banka 0 0
Totali
Arka
Nr EMERTIMI
Arka ne Leke
Arka ne euro
Totali

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Vlera ne
valute

Vlera ne
valute

Kursi

 fund vitit

Kursi
fund vitit

Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Shénime té tjera shpjegeuse

Vlera ne
leke

(]

Vlera ne
leke
586,575
0
0

586,575

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

Per Drejtimin e Partise

ETLEVA TRES

KONTABEL | MIRATU
NIPT : L 12112004 T

LIC.NR_. 205 Tirane - Albania

Kr shn_ik_-Spahi
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